
MBP.021.7.2019.AG 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 7/2019 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie 

z dnia 24 października 2019r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli zarządczej  

w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem Sulinowie 

 

Działając na podstawie § 6 ust. 1 Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie 

wprowadzonego Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVIII/350/2013 z dnia 19 lutego 2013r. i § 14 ust. 1 pkt 2 

Regulaminu organizacyjnego Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie stanowiącego załącznik 

do zarządzenia nr 3 Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 30 maja 2018r. 

w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 

poz. 869 ze zm.) nawiązując do standardów kontroli zarządczej w jednostkach sektora finansów 

publicznych stanowiących załącznik do komunikatu nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009r. 

(Dz. Urz. M.F. Nr 15, poz. 84 z dnia 30 grudnia 2009r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zasady kontroli zarządczej w Miejskiej Bibliotece Publicznej  

w Bornem Sulinowie w brzmieniu określonym w Regulaminie kontroli zarządczej w Miejskiej Bibliotece 

Publicznej w Bornem Sulinowie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1) Głównemu księgowemu biblioteki w zakresie odpowiedzialności za wstępną kontrolę 

zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem finansowym oraz kompletności  

i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych i finansowych; 

2) Dyrektorowi biblioteki - w pozostałym zakresie, w tym w zakresie organizacji pracy. 

2. Wszyscy pracownicy biblioteki są zobowiązani do zapoznania się z Regulaminem kontroli 

zarządczej w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem Sulinowie oraz przestrzegania jego postanowień. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

  Dyrektor 
Miejskiej Biblioteki Publicznej 
        (-) Anna Gałązka 


